
Bando di selezione per l’attribuzione di assegni per attività di Tutorato Orientativo e
Didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli (L. 170/2003) per l’a.a. 2023/2024 -
pubblicato con D.R. 780/2024 (prot. 140389) del 17.06.2024.

Vincitori e idonei Scuola di Agraria

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.R. 1059/2024 (prot. 179231) del 30.07.2024 con cui è stata emanata
l’approvazione atti;

DECRETA

La pubblicazione delle seguenti graduatorie per la Scuola di Agraria:

TUTOR DIDATTICO - Chimica

Matricola Punteggio Totale Criteri precedenza Esito

DT32222 45 Vincitore

Per l’accettazione/rinuncia dell’incarico e stipula del contratto i vincitori saranno contattati
dall’UP Orientamento.

La documentazione completa in originale è disponibile presso gli uffici dell’Area Servizi alla
Didattica di Piazza S.Marco, 4 - Firenze.

Il Direttore Generale
Marco Degli Esposti

1


		2024-07-30T16:20:51+0200
	Marco Degli Esposti




